



MĚSTO KYJOV
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
Odbor rozvoje města

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

Vyřizuje: Miluše Záleská

OBJEDNÁVKA č. 2025/104/ORM

Dodavatel: STAVBY SR group s.r.o. Luční 1203/ 66442 Modřice IČ: 092 24 289 DIČ: CZ09224289	Datum vystavení objednávky: 10. 11. 2025 Termín dodání: do Dodací podmínky (fakturu zašlete na): Platební podmínky: splatnost faktury 30 dnů
--	---

Předmět objednávky / množství /cena
Výšková úprava chodníku ul. Nětčická (u hřbitova) Cena bez DPH 89.073,72 Kč DPH 18.705,48 Kč Cena vč. DPH 107.779,20 Kč
Na faktuře, prosím, vždy uvádějte číslo naší objednávky. <i>V případě, že bude objednávka splňovat podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, bude objednavatelem uveřejněna v registru smluv. Dodavatel s uveřejněním v registru smluv souhlasí.</i> Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a zákona o dani z přidané hodnoty. Dodavatel s daným souhlasí.

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Kyjev - oprava chodníku ul. Námětická

Objekt

Výšková úprava chodníku

Místo

Město Kyjev, ul. Námětická

Datum

Zadavatel:
Uchazeč

Město Kyjev
STAVBY SR group s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							89 073,72
D	HSV	1	Práce a dodávky HSV				89 073,72
G	1		Zemní práce				33 603,01
1	K	113100134	Rozetření dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojní plochy jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	34,500	161,00	5 554,50
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "dlažební plochy a chodníky" (21+1+1)*1,5							34,500
2	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	34,500	72,00	2 484,00
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "chodník předstážený slévající dlažbou" (21+1+1)*1,5							34,500
3	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	11,500	107,00	1 230,50
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "chodník předstážený slévající dlažbou" (21+1+1)*0,5							11,500
5	K	113202111	Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	23,000	509,00	11 707,00
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "Ruční vytřetí obrub včetně betonového lože"							23,000
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	4,025	1 716,00	6 906,90
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "RUČNÍ VÝKOP"							4,025
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozehrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,025	205,00	825,13
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "odvoz zeminy na meziskládku a zpět na stavbu pro opětovné použití"							
15	K	174151101	Zásep sypánínou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	4,025	627,00	2 523,68
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
14	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně užití parkového v ravině nebo na svahu do 1:5	m2	23,000	54,00	1 242,00
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,820	215,00	197,80
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "23*0,04"							0,820
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	34,500	27,00	931,50
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
D	5		Komunikace pozemní				53 231,66
18	K	564831011	Podklad ze štrkordr 5D s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	34,500	179,00	6 175,50
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "štrkordr frakce 4-8 mm"							34,500
24	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 50 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	34,500	613,00	21 146,50
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "chodník předstážený slévající dlažbou" (21+1+1)*1,5							34,500
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, a vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stejného se boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,000	695,00	15 985,00
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "21+1+1"							23,000
38	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	23,000	152,00	3 496,00
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "23"							23,000
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,380	4 657,00	6 426,66
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "23*0,06"							1,380
D	997		Přesun suš				2 239,05
43	K	997013501	Odvoz suš a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,450	120,00	414,00
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
44	K	997013509	Odvoz suš a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započítat 1 km přes 1 km	t	65,550	9,00	589,95
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							
VV: "23*10"							
45	K	997013561	Připlátek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,450	356,00	1 235,10
Odkaz POC: Odkaz na popis práce Odkaz na popis práce							

Ing. Josef Sopík

Digitally signed by Ing. Josef Sopík
DN: cn=Ing. Josef Sopík, o=STAVBY SR group s.r.o., ou=STAVBY SR group s.r.o., email=j.sopik@stavby-sr.cz, c=CZ
Reason: I am the author of this document
Date: 2025.11.08 07:10:23+0100
Full POC Reader version: 2024.4.0